
附件3：
2015年济南育秀中学、济南育英中学

招聘工作人员应聘须知

1．哪些人员可以应聘？

按照事业单位公开招聘的相关规定，凡是符合《2015年济南育秀中学、济南育英中学招聘工作人员简章》规定的条件及招聘岗位资格条者，均可应聘。
2．哪些岗位属于有应回避亲属关系的岗位？

凡与聘用单位负责人员有夫妻关系、直系血亲关系、三代以内旁系血亲或者近姻亲关系的人员，不得应聘该单位人事、纪检、财务、审计及有直接上下级领导关系的岗位。

3．哪些关系属于直系血亲、三代以内旁系血亲或者近姻亲关系？

直系血亲关系，包括祖父母、外祖父母、父母、子女、孙子女、外孙子女；三代以内旁系血亲关系，包括伯叔姑舅姨、兄弟姐妹、堂兄弟姐妹、表兄弟姐妹、侄子女、甥子女；近姻亲关系，包括配偶的父母、配偶的兄弟姐妹及其配偶、子女的配偶及子女配偶的父母、三代以内旁系血亲的配偶。

4．应届毕业生的范围是指哪些？

本次招聘所指应届毕业生为2015年毕业的免费师范生；
 5．对毕业生的学历及相关证书获得时间有什么要求？

2015年免费师范生的学历及相关证书应在2015年7月31日前取得。

6．对岗位要求的资格条件有疑问的，如何咨询？

对岗位要求的资格条件和其他内容有疑问的，请拨打《2015年济南育秀中学、济南育英中学招聘工作人员简章》公布的咨询电话进行咨询。

7．填写《报名登记表》需要注意什么？

应聘人员要填写《报名登记表》，所填写内容必须真实、全面、准确。信息填报不全导致未通过招聘单位资格审查的，责任由应聘人员自负。要认真仔细阅读诚信承诺书，填报的信息、提供的材料应当真实、准确。应聘人员填报虚假信息、提供虚假材料的，一经查实，即取消报考资格。

8．考试前遗失了身份证怎么办？

居民身份证丢失尚未补发的，考试时可携带由原签发居民身份证的公安派出所或原户口所在地公安派出所出具带影印照片的户籍证明，并在证明上写明原身份证号码；或者是携带临时身份证。

9．是否有指定的考试辅导书和培训班？

2015年济南育秀中学、济南育英中学招聘工作人员招聘考试不指定考试辅导书，不举办也不委托任何机构举办考试辅导班。

